公演依頼書

令和   年   月   日

公益社団法人 北之台雅楽アンサンブル

代表理事 井口 陽一郎 殿

（貴団体名）              は、公益社団法人北之台雅楽アン

サンブルに、下記の通り公演を依頼したく、書面を以てここに申し込みます。

1. 主催団体及び代表者・担当者名及び連絡先

印

2. 希望日時

3. 希望場所

4. 公演内容

5. 特記事項等

尚、詳細は双方合意の上契約書に記載し、双方これを遵守することを宣言いた

します。

公益社団法人 北之台雅楽アンサンブル

〒299-4624 千葉県いすみ市岬町鴨根 646
TEL / FAX 0470-62-6355

Email / kitanodaigagaku@nifty.com
Web / http://kitanodaigagaku.com

Tel　　　（　　　　）　　　　　　　　Email

	公演依頼書